UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 60/TB-UBND Phú Đình, ngày 05 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai số liệu phê duyệt quyết toán

 dự án hoàn thành năm 2022

Căn cứ Quyết định số  121/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân xã Phú Đình về việc công khai số liệu phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.

UBND xã thông báo đến các xóm trên địa bàn xã biết, kể từ ngày 01/9/2022

Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình thực hiện niêm yết công khai  khai số liệu phê duyệt

quyết toán các dự án hoàn thành năm 2022 tại trụ sở UBND xã và nhà văn hoá của

các xóm để cho mọi người trong cơ quan, đơn vị và nhân dân biết.

( Có biểu chi tiết các dự án quyết toán kèm theo)

Việc niêm yết này được thực hiện liên tục trong thời gian 30 ngày liên tục

theo đúng thời gian được quy định.

Nơi nhận :
- 13 xóm;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

Biểu mẫu : 04/CKTC-ĐTXD

Ủy ban nhân dân xã Phú Đình

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN

DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số: 60/TB-UBND ngày 05 tháng 09 năm 2022 của UBND xã Phú

Đình)

Đơn vị: Đồng

TT Nội dung
TMĐT được

duyệt

Giá trị đề

nghị QT của

chủ đầu tư

Giá trị quyết

toán được

duyệt

Chênh

lệch

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

  Tổng số 1.149.775.435 1.105.448.328 1.105.448.328

I Vốn thiết kế quy hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án 1.149.775.435 1.105.448.328 1.105.448.328

A Dự án nhóm A

1 Dự án …

B Dự án nhóm B

1 Dự án …

C Dự án nhóm C 1.149.775.435 1.105.448.328 1.105.448.328

1
Đường vào trường THCS Phú

Đình, huyên Định Hóa
1.149.775.435 1.105.448.328 1.105.448.328

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T15:26:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:13:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:13:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!